
「市長への手紙」ＨＰ掲載データ（令和５年６月分） 

 

見出し 0506-8 広報の配布 

ご意見 広報の配布を月１回にしてほしい 

回答 現在、久慈市の広報は、事業のタイミングに合わせたお知らせや旬

な話題を提供できるよう、現在月２回発行しております。 

しかしながら提言いただきました通り、チラシなどの配布物も多く

あることから、負担軽減のため広報への情報集約化に向け進めている

ところでございます。 

今後、広報委員から意見を伺い情報発信のあり方について、どのよ

うな仕組みが良いか研究を進めて参りたいと思いますので、ご理解と

ご協力をお願いします 

担当課 地域づくり振興課  電話：0194-52-2116 

 

  


